PERSEDIAAN BERUPA SURAT KETETAPAN RETRIBUSI DAERAH 

PEMOTONGAN HEWAN TERNAK PADA DINAS KETAHANAN 

PANGAN DAN PERTANIAN KABUPATEN BANTUL TAHUN 

ANGGARAN 2025. 

KESATU : Menghapus barang persediaan berupa surat ketetapan retribusi 

daerah pemotongan hewan ternak sejumlah 1.683 (seribu enam 

ratus delapan puluh tiga) lembar pada Dinas Ketahanan Pangan 

dan Pertanian Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2025. 

KEDUA : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Bantul 

pada tanggal 19 September 2025 

BUPATI BANTUL, 

ttd 

ABDUL HALIM MUSLIH